

جلسه کمیته تخصصی گروه ریاضی در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۰۲ برگزار و پروپوزال دانشجویان کارشناسی ارشد رشته **شیمی فیزیک** به شرح ذیل تصویب شد: ۱- **مریم قنواتی** ۲- **فهیمة قاسمی**

خواهشمند است دانشجویان فوق‌الذکر در اسرع وقت اقدامات ذیل را انجام دهند:

الف) در صورتی که تاکنون نسبت به ارائه نتیجه **استعلام پیشینه موضوع پایان‌نامه** خود اقدام نکرده‌اند در اسرع وقت نتیجه آن را به اداره تحصیلات تکمیلی تحویل دهند. سایت مرتبط جهت استعلام؛ www.pishineh.irandoc.ac.ir

نکته) مسئولیت مستقیم عدم تکراری بودن موضوع پایان‌نامه بر عهده استاد راهنما و دانشجو است

ب) نسبت به ثبت پروپوزال در سامانه پژوهشگاه مرکز اسناد به آدرس؛ <http://www.irandoc.ac.ir> اقدام و کد رهگیری را به ایمیل shiraz.takmili@chamil.ir ارسال فرمایند.

ج) فرم وضعیت تحصیلی را از سایت دانشگاه پیام نور شیراز به آدرس <http://www.spnu.ac.ir> دریافت و جهت بررسی و تکمیل به کارشناسان اراده تحصیلات تکمیلی مراجعه فرمایند.

د) مطالعه **چارت مراحل اجرایی پایان‌نامه و آیین‌نامه دستاورد پژوهشی (مقاله) مستخرج از پایان‌نامه** در سایت دانشگاه پیام نور شیراز.

مدارک و شرایط دفاع از پایان‌نامه:

شرایط: ۱) **چهار ماه** از زمان تصویب پروپوزال و انتخاب واحد پایان‌نامه گذشته باشد. ۲) تمامی نمرات دروس مصوب دوره در کارنامه ثبت شده باشد. ۳) واحد پایان‌نامه اخذ شده باشد. (توضیح: تا زمانی که دانشجو از پایان‌نامه خود دفاع نکرده است، ملزم به انتخاب مجدد پایان‌نامه می‌باشد). ۴- **معدل کل حداقل ۱۴**. (توضیح: معدل کل دانشجو قبل از اخذ واحد پایان‌نامه می‌بایست حداقل ۱۴ باشد).

نکته الف) حداکثر سنوات تحصیلی برای دانشجویان مشمول که از معافیت تحصیلی استفاده می‌کنند، شش نیمسال می‌باشد و در صورت ارائه درخواست افزایش سنوات و با موافقت مدیریت نظام وظیفه تا دو نیمسال قابل افزایش خواهد بود.

مدارک دفاع: ۱) فرم اعلام کفایت. ۲) فرم وضعیت تحصیلی. ۳) فرم پنج جلسه شرکت در جلسات دفاع. ۴) گواهی توزیع پرسشنامه از سازمان مورد مطالعه. ۵) مقاله و گواهی چاپ مقاله در نشریات معتبر یا همایش‌های ملی و بین‌المللی طبق مفاد "دستورالعمل جدید دستاورد پژوهشی (مقاله) مستخرج از پایان‌نامه سال ۹۵".

نکته) کلیه فرم‌های مربوط به پایان‌نامه در سایت مرکز شیراز (در قسمت تحصیلات تکمیلی) درج گردیده است: <http://www.spnu.ac.ir>